เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๖ รายการ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคเคบี 
อินเตอร์เทรด จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๑๐,๘๔๙.๘๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสตางค์) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 
จัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ-ศ. ๒๔๖๐ 
ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑